
 

UCHWAŁA Nr 468 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 633 Rady Miasta Konina 

 z dnia 25 września 2013 roku w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147) Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 
     § 1. 

 

W Uchwale Nr 633 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 roku w sprawie zbycia 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 skreśla się pkt. 2, 

2)  dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej działki gruntu, stanowiącej 

własność Miasta Konina położonej w Koninie, obręb Wilków, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków numerem 894/6, o powierzchni 0.0615 ha.” 

                                

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

    § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  

 

 

             Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miasta Konina  

               

               /-/ Wiesław Steinke       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 468 

Rady Miasta Konina 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 633 Rady Miasta Konina 

 z dnia 25 września 2013 roku w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

 
 Rada Miasta Konina w Uchwale Nr 633 z dnia 25 września 2013 roku wyraziła zgodę 

na zbycie w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Miasta 

Konina położonej w Koninie, obręb Wilków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

numerem 894/6 o pow. 0.0615 ha. W § 1 pkt 2 wyżej wymienionej uchwały określono 

nieruchomość jako zabudowaną. Przedmiotowa nieruchomość była kilka razy wystawiona do 

przetargu ale nie znaleźli się chętni do nabycia nieruchomości.   

Z uwagi na fakt, iż w budynku gospodarczym przebywały nielegalnie osoby postronne 

stanowiąc zagrożenie dla okolicznych mieszkańców, Decyzją nr 124 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 07.06.2016 r. - pozwolenie na rozbiórkę, dokonano rozbiórki budynku.     

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

                  /-/ Wiesław Steinke 

 

 

 
 

 


